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证券代码：600739        证券简称：辽宁成大       公告编号：临 2024-064 

 

辽宁成大股份有限公司 

关于股东股份质押延期购回的公告 

 
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。 

 

重要内容提示: 

 截至 2024 年 10 月 18 日，辽宁成大股份有限公司（以下简称“公司”）

股东广西鑫益信商务服务有限公司（以下简称“广西鑫益信”）及其一致行动人

共持有公司 157,813,119 股，占公司总股本比例为 10.32%，累计质押公司股份

数量为 143,718,271 股（含本次），占其所持股份比例为 91.07%，占公司总股本

比例为 9.40%。 

 

公司于 2024 年 10 月 18 日接到股东广西鑫益信函告，获悉广西鑫益信对其

质押的公司部分股份办理了质押延期购回，具体事宜如下。 

一、本次股份质押延期购回情况 

股东

名称 

是否

为控

股股

东 

本次质押延

期购回股数

（股） 

是否为

限售股

（如

是，注

明限售

类型） 

是否

补充

质押 

质押

起始

日 

原质

押到

期日 

延期

后质

押到

期日 

质权

人 

占其所

持股份

比例 

占公

司总

股本

比例 

质押

融资

资金

用途 

广西

鑫益

信商

务服

否 

9,000,000 

否 否 

2023-

07-20 

2024-

10-18 

2025-

04-18 

国泰

君安

证券

股份

6.91% 0.59% 业务

发展

需要 27,000,000 
2023-

07-20 

2024-

10-18 

2025-

04-18 
20.72% 1.77% 
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务有

限公

司 

1,300,000 
2024-

08-22 

2024-

10-18 

2025-

04-18 

有限

公司 
1.00% 0.08% 

3,900,000 
2024-

08-22 

2024-

10-18 

2025-

04-18 
2.99% 0.25% 

合计 - 41,200,000 - - - - - - 31.61% 2.69% - 

注 1：表格中数据尾差为数据四舍五入所致。 

注 2：广西鑫益信于 2023 年 7 月 20 日将其持有的 36,000,000 股公司股份

分 2笔质押给国泰君安证券股份有限公司，于 2024 年 1 月 18 日办理了前述股份

质押延期购回，并于 2024 年 8 月 22 日分 2 笔补充质押了 5,200,000 股。详见公

司于 2023 年 7 月 22 日、2024 年 1 月 20 日、2024 年 8 月 24 日披露的相关公告。 

二、情况说明 

本次质押延期购回的股份不存在用作重大资产重组业绩补偿等事项的担保

或其他保障用途等情况。 

三、股东累计质押股份情况 

本次质押延期购回后，广西鑫益信及其一致行动人累计质押股份情况如下： 

股东

名称 

持股数量 

（股） 

持股比

例 

本次质押延

期购回前累

计质押数量 

（股） 

本次质押延

期购回后累

计质押数量 

（股） 

占其所

持股份

比例 

占公

司总

股本

比例 

已质押股份

情况 

未质押股份

情况 

已质

押股

份中

限售

股份

数量 

已质

押股

份中

冻结

股份

数量 

未质

押股

份中

限售

股份

数量 

未质

押股

份中

冻结

股份

数量 
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广西

鑫益

信商

务服

务有

限公

司 

130,323,119  8.52% 116,228,271 116,228,271 89.18% 7.60% 0 0 0 0 

广西

荣择

土石

方工

程有

限责

任公

司 

5,210,000 0.34% 5,210,000 5,210,000 100% 0.34% 0 0 0 0 

南宁

市火

星石

广告

策划

有限

责任

公司 

6,170,000 0.40% 6,170,000 6,170,000 100% 0.40% 0 0 0 0 
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广西

荣拓

装饰

工程

有限

责任

公司 

16,110,000 1.05% 16,110,000 16,110,000 100% 1.05% 0 0 0 0 

合计 157,813,119 10.32% 143,718,271 143,718,271 91.07% 9.40% 0 0 0 0 

注：表格中数据尾差为数据四舍五入所致。 

特此公告。 

 

 

辽宁成大股份有限公司董事会 

         2024 年 10 月 19 日 


